
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Donati Oscar - Dispone asignación complementaria

 
VISTO:

La Resolución Decanal por la cual se designó al Cr. Donati en el cargo de Coordinador técnico- administrativo; y

 

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario disponer el pago de asignación complementaria al Cr. Oscar Donati por sus funciones de
Coordinador técnico administrativo de esta Facultad;

Por ello;

 

LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1°.- DISPONER se abone al Contador Oscar Ángel DONATI, legajo 15382, el importe bruto de $
57.600,00 (pesos cincuenta y siete mil seiscientos con cero centavos) en concepto de asignación complementaria
por las funciones de Coordinador técnico administrativo de esta Facultad, todo ello a partir del 01 de febrero y
hasta el 31 de julio de 2023.

 

ARTÍCULO 2°.- Impútese el gasto previsto en el art. 1° a Inciso I - Fuente 11- Contribución del Gobierno Nacional.

 

ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 



RS


	fecha: Domingo 5 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-3-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-03T12:24:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-05T23:14:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-05T23:14:35-0300
	GDE UNC




